corretivas e evolutivas, incluindo conversão, implantação e
treinamento, com disponibilização de data center, backups
e suporte técnico sob responsabilidade da contratada, para
diversas  áreas  da  prefeitura  de  mineiros  do  tietê  e  da
câmara municipal.

VALOR:  R$  206.407,98  (Duzentos  e  seis  mil,
quatrocentos  e  sete  reais  e  noventa  e  oito  centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
02 – Finanças e Contabilidade
3.3.90.40.00.0000 – Serv. Tecnologia da Informação
F. 059
02 – Executivo
11 – Diretoria Municipal de Saúde
3.3.90.40.00.0000 - Serv. Tecnologia da Informação

[...]

constantes  no  termo  de  referência,  e  tem por  objetivo
prorrogar  o  prazo  de  vigência  estipulado  no  contrato
originário,  bem como  promover  o  reajuste  do  valor  do
contrato pela aplicação de índice de correção inflacionária.

VALOR:  R$ 181.362,48 (Cento e  oitenta  e  um mil,
trezentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  quarenta  e  oito

centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
01 – Gabinete do Prefeito e Dependências
3.3.90.40.16.0000 – Locação de Software
F. 18
VIGÊNCIA: 13/02/2026 à 12/02/2027.
Mineiros do Tietê, 06 de março de 2026.
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E